
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 50/08
Wójta Gminy Mielnik

z dnia 14 listopada 2008r.

w sprawie projektu budżetu gminy na 2009 rok.

 

     Na podstawie art.52 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.179, art.180 i art.181
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 z 2005r. z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXVII/156/06 Rady Gminy Mielnik z dnia
19 września 2006r. w sprawie procedury uchwalenia budżetu oraz rodzajów i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu
Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1

Ustala się:

1. projekt budżetu gminy na 2009rok, w formie projektu uchwały budżetowej Rady Gminy wraz z załącznikami, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego
zarządzenia,

2. objaśnienia do projektu budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2,
3. informację o stanie mienia komunalnego gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2

Niniejsze zarządzenie przedkłada się Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w terminie i na zasadach określonych obowiązującymi
przepisami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt

Eugeniusz Wichowski

Zarządzenie Nr 50/08 Wójta

 ( PDF, 70.41 KB )
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/08 Wójta Gminy Mielnik z dnia 14 listopada 2008r. (projekt uchwały budżetowej Rady Gminy na 2009 rok)

 ( PDF, 97.48 KB )
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/08 Wójta Gminy Mielnik z dnia 14 listopada 2008r. (Objaśnienia do projektu budżetu na rok 2009.)

 ( PDF, 117 KB )
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 50/08 Wójta Gminy Mielnik z dnia 14 listopada 2008r. (INFORMACJA o stanie mienie komunalnego za 2008 rok)

 ( PDF, 72.52 KB )
Zarządzenie Nr 50/08 Wójta Gminy Mielnik z dnia 14 listopada 2008r. w sprawie projektu budżetu gminy na 2009 rok.

 ( PDF, 93.94 KB )
Załącznik Nr 1 do projektu uchwały budżetowej Rady Gminy na 2009 rok (Plan dochodów budżetu gminy na 2009 rok)

 ( PDF, 50.19 KB )
Załącznik Nr 10 do projektu uchwały budżetowej Rady Gminy na 2009 rok (Dotacja celowa na 2009)

 ( PDF, 57.42 KB )
Załącznik Nr 11 do projektu uchwały budżetowej Rady Gminy na 2009 rok (Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na
2009r.)

 ( PDF, 62.76 KB )
Załącznik Nr 12 do projektu uchwały budżetowej Rady Gminy na 2009 rok (Prognoza kwoty długu na dzień 31 grudnia 2009r.)

 ( PDF, 117.95 KB )
Załącznik Nr 2 do projektu uchwały budżetowej Rady Gminy na 2009 rok (Plan wydatków budżetu gminy na 2009rok)

 ( PDF, 74.12 KB )
Załącznik Nr 3 do projektu uchwały budżetowej Rady Gminy na 2009 rok (Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań zleconych na rok 2008)

 ( PDF, 58.56 KB )
Załącznik Nr 4 do projektu uchwały budżetowej Rady Gminy na 2009 rok (Przychody i rozchody budżetu w 2009 r.)

 ( PDF, 60.08 KB )
Załącznik Nr 5 do projektu uchwały budżetowej Rady Gminy na 2009 rok (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne)

 ( PDF, 65.89 KB )
Załącznik Nr 6 do projektu uchwały budżetowej Rady Gminy na 2009 rok (Zadania inwestycyjne w 2009r.)

 ( PDF, 52.82 KB )
Załącznik Nr 7 do projektu uchwały budżetowej Rady Gminy na 2009 rok (Plan dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009r.)

 ( PDF, 53.04 KB )
Załącznik Nr 8 do projektu uchwały budżetowej Rady Gminy na 2009 rok (Przychody i wydatki zakładu budżetowego gminy na 2009r.)

 ( PDF, 50.62 KB )

50/08 (zał. nr 1)

50/08 (zał. nr 2)

50/08 (zał. nr 3)

50/08 (zarządzenie)

zał.1 do proj.uch.bud.

zał.10 do proj.uch.bud.

zał.11 do proj.uch.bud.

zał.12 do proj.uch.bud.

zał.2 do proj.uch.bud.

zał.3 do proj.uch.bud.

zał.4 do proj.uch.bud.

zał.5 do proj.uch.bud.

zał.6 do proj.uch.bud.

zał.7 do proj.uch.bud.

zał.8 do proj.uch.bud.

zał.9 do proj.uch.bud.

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/233/2033/50_08+%252528za%2525C5%252582.+nr+1%252529
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2033
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/233/2046/50_08+%252528za%2525C5%252582.+nr+2%252529
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2046
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/233/2047/50_08+%252528za%2525C5%252582.+nr+3%252529
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2047
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/233/2032/50_08+%252528zarz%2525C4%252585dzenie%252529
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2032
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/233/2034/za%2525C5%252582.1+do+proj.uch.bud.
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2034
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/233/2043/za%2525C5%252582.10+do+proj.uch.bud.
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2043
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/233/2044/za%2525C5%252582.11+do+proj.uch.bud.
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2044
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/233/2045/za%2525C5%252582.12+do+proj.uch.bud.
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2045
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/233/2035/za%2525C5%252582.2+do+proj.uch.bud.
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2035
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/233/2036/za%2525C5%252582.3+do+proj.uch.bud.
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2036
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/233/2037/za%2525C5%252582.4+do+proj.uch.bud.
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2037
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/233/2038/za%2525C5%252582.5+do+proj.uch.bud.
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2038
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/233/2039/za%2525C5%252582.6+do+proj.uch.bud.
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2039
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/233/2040/za%2525C5%252582.7+do+proj.uch.bud.
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2040
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/233/2041/za%2525C5%252582.8+do+proj.uch.bud.
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2041
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/233/2042/za%2525C5%252582.9+do+proj.uch.bud.
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2042


Metryka strony

Załącznik Nr 9 do projektu uchwały budżetowej Rady Gminy na 2009 rok (Wykaz dotacji dla instytucji kultury na 2009r.)

Udostępniający: Wójt Gminy Mielnik Eugeniusz Wichowski

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2008-11-14

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2008-11-24
Data modyfikacji: 2008-11-24

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2008-11-24

mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	Zarządzenie Nr 50/08 Wójta
	Zarządzenie Nr 50/08 Wójta Gminy Mielnik
	w sprawie projektu budżetu gminy na 2009 rok.


